CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Carlos Roberto da Rocha 24000711 Biólogo - Região I Não
Cibele Fuzari Sanchez 24002260 Farmacêu co - Região I Não
Michelle Regina Albemonte 24001468 Enfermeiro - Região I Não
Rachel Cavalcante Torres Gama 24001615 Farmacêu co - Região I Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento (07/07/23):

Nome Inscrição Cargo
Aline Benedita de Oliveira 24200062 Técnico de Enfermagem - Região I

Luís Gustavo Ferreira 24200438 Operador de Rádio SAMU - Região I
Graziele Lima Vieira da Silva 24200468 Recepcionista 40h - Região II
Rafaela Machado de Oliveira 24200529 Técnico Em Radiologia - Região I

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO OU REGIÃO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, foi publicado
nesta data (14/07/23) no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: RECEPCIONISTA 40H - REGIÃO I

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 24002530 Adriana Ap. da Silva Pinheiro 30853043-3 01/12/1979
2 24000900 Adriana Cristina da Silva 286613682 29/04/1976
3 24200451 Aline Cristina Antonio 470969568 12/07/1990
4 24002063 Amandaaparecidabentorios 535009628 08/01/1996
5 24002645 Angela Garcia Martinelli 13762945X 04/04/1960
6 24002666 Ariana Aparecida da Silva 43072438 07/12/1986
7 24000910 Benedito Almir Teixeira Junior 489246503 30/12/1993
8 24200469 Cinthia Santos Ribeiro Paulino 480913559 21/01/1991
9 24002551 Cintia Juliana Machado Lazaro 412053901 06/05/1983

10 24000864 Cristiano Ramon Bizigatto 297274272 20/10/1979
11 24001497 Dara Beatriz Favero Batista 558095537 16/09/1996
12 24000336 Debora Ramalho dos Santos 41738621-7 09/02/1984
13 24002624 Deborah Cristina Rodrigues Silvestre 445555385 27/01/1989
14 24002090 Elaine Ribeiro de Paula Silva 52850213 31/08/1978

 2

15 24002347 Eliane Aparecida Azanha 86296140 08/11/1963
16 24001783 Elizangela da Silva Camilo 320595699 17/09/1976
17 24000478 Emanuelly Alves Hidalgo Youssef 602758257 16/06/2004
18 24000053 Fabiana Sales da Silva Rodrigues 652454975 11/05/1982
19 24000060 Fernanda Messora de Oliveira 45.990.973-3 20/04/1995
20 24001080 Franciane Ribeiro Crevellari Pimenta De 284594088 01/01/1977
21 24001043 Gabriela Leticia dos Santos 57.645.510-6 06/10/1998
22 24001516 Gabrielle Letícia dos Santos Guedini 406458814 07/09/2001
23 24001387 Gabryela Olimpio 384610894 18/12/2002
24 24000050 Hagar Alves da Silva Cordeiro 17345535 22/11/1992
25 24200393 Inara Cherini da Silva 48266959-7 27/02/1992
26 24000298 Ingrid Lays da Rosa Faria 606326273 17/02/2005
27 24200292 Isabella Oliveira Gonçalves 49386952-9 28/10/1993
28 24200599 Jacqueline Helena Hebling Couto 46731858X 10/12/1994
29 24001585 Joyceline Gomes Taveira 334373566 18/10/1982
30 24000453 Julia de Almeida Sevilha 548968184 12/02/2004
31 24000895 Juliana Maria Horácio Ferreira 468458001 17/09/1994
32 24002161 Karine Mirelle Martins de Almeida 604651958 25/11/2004
33 24000107 Laryssa Hellen de Souza 469551483 11/07/1995
34 24001581 Laura Pereira Franco Bueno 397225623 28/08/2004
35 24002673 Liliane Nascimento da Silva 592366510 24/10/2003
36 24002299 Luciana Regina da Cruz 605421341 11/11/2003
37 24001363 Maria Gloria da Cruz 180808138 12/08/1963
38 24001562 Maria Natália Messias Camargos 55.418.573-8 17/05/2002
39 24002662 Mariana Camila da Silva 562158352 09/08/1998
40 24002031 Meire Ana das Graças de S. Catarenussi 28813950-1 02/06/1977
41 24000766 Nalva Vanim Aguiar 430728426 28/03/1983
42 24002220 Nathalia de Freitas Teles 62.016.964-3 10/10/2002
43 24001056 Pamela Eduarda Santos 604014004 04/09/2002
44 24001348 Raíssa Perocci Moreira 571915097 04/12/2004
45 24001124 Raquel Lima Ataide 482310455 10/02/1992
46 24001049 Renan Vieira Ajudarte Benedito 481832968 16/05/1992
47 24200004 Sarah Gabriela de Oliveira e Silva 459522577 27/11/1994
48 24001197 Silvia Helena Pires de Camargo Barbosa 303302884 28/05/1975
49 24000235 Simone Damásio dos Santos 52815860-0 27/04/1984
50 24002154 Simone dos Santos Fonseca 400970338 13/05/1994
51 24002038 Sonia Ap. Fernandes Brandão 270808413 25/03/1973
52 24002741 Sônia Rodrigues Macedo 451801945 27/02/1986
53 24001170 Sophia Rossi Abbiati 600871873 14/04/2003
54 24001013 Stéphanie Sanqueta 46.138.756-6 14/07/1995
55 24200465 Tassiana Gabriela de Oliveira Silva 442412216 16/05/1994
56 24002512 Thais Fernanda Ventura 479760500 19/08/1991
57 24200082 Thassiany Tássia da Cruz Francisco 606535810 18/04/2004
58 24000194 Valquiria Cristina Cássia de Matos 235637798 28/08/1974
59 24000168 Yonara Ione Almeida dos Santos 586818935 05/01/2005

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”